



ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
 KINGDOM OF CAMBODIA
 ក្រសួងសុខាភិបាល
 MINISTRY OF HEALTH

វិញ្ញាបនបត្រ បញ្ជាក់អាជ្ញាសិទ្ធិ
DRUG REGISTRATION LICENSE

-យោងប្រកាសលេខ ៣៦៤ ស.បដ ចុះថ្ងៃទី ២៦ តុលា ១៩៩៤ របស់ក្រសួងសុខាភិបាល ស្តីពីការអនុវត្ត
 ចិដ្ឋាការ បញ្ជាក់អាជ្ញាសិទ្ធិ ។
 (Referring to Prakas N° 364 dated 26 October 1994 of the Ministry of Health concerning
 the drug registration).
 -យោងកំណត់ហេតុអង្គប្រជុំ របស់គណៈកម្មការបញ្ជាក់អាជ្ញាសិទ្ធិ ចុះថ្ងៃទី ១៧ ខែ មករា ឆ្នាំ ២០០០
 (According to the decision of Drug Registration Committee dated 17-01-2000)

ស្ថិត
 DECIDES

- មាត្រា ១** : ត្រូវបានអនុញ្ញាតឱ្យលក់ក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ឱសថដែលមានចរិតលក្ខណៈដូចខាងក្រោម :
- (Article 1) : (The product described below is authorized to be sold in the Kingdom of Cambodia)
- ១-លេខបញ្ជាក់ (Registration Number):00-1336 ចុះថ្ងៃទី. (Date of issue) 17-01-2000
 - ២-ឈ្មោះឱសថ (Product Name) : **NUTROPLEX With IRON and LYSINE**

៣-រូបបង្កើត (Composition)

Each 5ml contains : Vit.A..... 2500 UI, Vit.D..... 200UI, Vit.H₁..... 10mg,
Vit.B₂..... 1.250mg, Vit.B₃..... 12.5mg, Vit.B₆..... 5mg, Vit.B₁₂..... 50mg

៤-រូបភាពទិសថ មីង របៀបវេចខ្ចប់: (Pharmaceutical Form and Presentation)

Bottle/120 ml

មាត្រា ២ : ឈ្មោះ មីង អាសយដ្ឋានក្រុមហ៊ុនបញ្ជីការទិសថ :

(Article 2) : (Name and Address of the License Holder).
UNITED LABORATORIES , INC
66 United street Mandaluyong City Philippines

មាត្រា ៣ : រយៈពេលប្រើប្រាស់ទិសថ : 24 months

(Article 3) : (The proposed shelf-life as stated in the present dossier is)

មាត្រា ៤ : ក្រសួងសុខាភិបាល អាស្រ័យទៅលើការព្យួររុករាន ឬ រលូតចោលសេចក្តីវិញ្ញាបនបត្របញ្ជីការទិសថប្រសិនបើ
ដែលសាមីជម្ងឺមិនទាន់ទទួលបានការអនុវត្តច្បាប់ទេ

(Article 4) : (The Ministry of Health may cancel or suspend the Drug Registration License if the License Holder fails to comply with the regulation in force)

មាត្រា ៥ : វិញ្ញាបនបត្របញ្ជីការទិសថនេះ មានសុពលភាពសំរាប់រយៈពេល ៥ ឆ្នាំ ចាប់ពីថ្ងៃ 27-02-1996

ដល់ 27-02-2001

(Article 5):(This License is valid for five (5) years from..... to.....)

